
f P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. RIVADÁVEL DA COSTA 
PRADO, Registro n°. 90719, no cargo de Chefe de Setor, nível “óA”, em 
comissão, lotado na Secretaria de Esportes e Lazer desta Prefeitura Municipal, 
para ocupar o cargo de Diretor, nível “7E”, lotado no Depto. Relação do Trabalho 
e Geração de Renda -  Posto de Atendimento ao Trabalho -  PAT, da Secretaria de 
Saúde, a partir de 01 de junho de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de junho de 2.007.

PAULOJ 
Prefei

EME
Linicipal

— ANTONTO JOSE DE ALMEfDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


